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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

1 - Limietwedstrijd langebaan 15-04-2023 15-4-2023 - 17:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2023 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Jip Bakker Dz&Pc 200600287 17:37.49 17:15.73 594
50m: 30.82 200m: 1:08.09 600m: 2:19.45 1500m: 8:06.19

100m: 33.71 400m: 2:17.86 800m: 2:19.61

2. Storm Boxum Dz&Pc 200700421 18:26.59 17:39.36 555
50m: 30.45 100m: 34.71 200m: 1:09.94 400m: 2:20.63 800m: 4:44.35 1500m: 8:19.28

3. Sven Koornstra De Vikings 200900189 18:43.73 17:51.87 536 +0,88
50m: 31.63 100m: 35.27 200m: 1:12.31 400m: 2:25.07 800m: 4:50.47 1500m: 8:17.12

4. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 18:33.67 18:07.33 514
50m: 31.93 100m: 35.32 200m: 1:12.18 400m: 2:24.97 800m: 4:55.50 1500m: 8:27.43

5. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 19:05.72 18:16.92 500 +0,82
100m: 1:06.57 200m: 1:12.68 400m: 2:25.30 800m: 4:55.18 1500m: 8:37.19

6. Tim van Erven Dz&Pc 200700175 20:50.41 18:29.93 483
50m: 32.62 100m: 35.66 200m: 1:13.37 400m: 2:29.54 800m: 5:00.25 1500m: 8:38.49

7. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 200005549 18:53.17 18:49.95 458
50m: 33.25 100m: 35.99 200m: 1:13.19 400m: 2:28.37 800m: 5:03.11 1500m: 8:56.04

8. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 18:54.17 18:58.03 448
100m: 1:09.46 200m: 1:14.29 400m: 2:30.99 800m: 5:05.17 1500m: 8:58.12

9. L. van den NieuwenhuijzenOrca Leeuwarden 200305073 17:47.29 19:21.59 421 +0,85
50m: 32.44 100m: 35.26 200m: 1:12.41 400m: 2:31.72 800m: 5:15.99 1500m: 9:13.77

10. Twan Wielage Ksn (Sg) 200902671 19:57.63 19:50.64 391
50m: 32.90 100m: 37.96 200m: 1:17.86 400m: 2:39.64 800m: 5:23.24 1500m: 9:19.04

11. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 20:32.29 19:51.45 390
50m: 33.49 100m: 37.12 200m: 1:17.02 400m: 2:41.49 800m: 5:23.69 1500m: 9:18.64

12. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 NT 20:11.54 371 +0,94
50m: 34.41 100m: 38.37 200m: 1:20.67 400m: 2:42.37 800m: 5:28.74 1500m: 9:26.98

13. Dyon Scholten Steenwijk 1934 200900095 20:31.72 20:22.64 361 +0,82
50m: 35.19 100m: 40.22 200m: 1:24.37 400m: 2:50.82 800m: 5:25.05 1500m: 9:26.99

14. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 201000017 20:52.23 20:52.06 336
50m: 36.52 100m: 41.11 200m: 1:23.36 400m: 2:48.48 800m: 5:37.17 1500m: 9:45.42

15. Ivan Vuist Steenwijk 1934 200802067 21:16.51 21:26.88 310
50m: 36.27 100m: 40.69 200m: 1:25.70 400m: 2:55.43 800m: 5:51.23 1500m: 9:57.56

16. Yannick Dijks Orca Leeuwarden 200700923 21:09.91 21:34.66 304
50m: 36.73 100m: 41.60 200m: 1:26.09 400m: 2:53.77 800m: 5:47.76 1500m: 10:08.71
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-4-2023 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 1:00.32 1:00.39 627
50m: 29.33 100m: 31.06

2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:02.62 1:00.68 618 +0,85
50m: 29.08 100m: 31.60

3. Fay Boxum Dz&Pc 200900060 1:02.41 1:01.98 580
50m: 30.04 100m: 31.94

4. Esmée Mulder Dz&Pc 200800038 1:00.93 1:02.05 578 +0,71
50m: 29.99 100m: 32.06

5. Ciska de Lugt Dz&Pc 200503302 1:02.26 1:02.11 577 +0,68
50m: 30.23 100m: 31.88

6. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:02.74 1:02.53 565
50m: 29.84 100m: 32.69

7. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:02.31 1:03.34 544
50m: 29.79 100m: 33.55

8. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 1:03.86 1:03.45 541 +0,85
50m: 30.47 100m: 32.98

9. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:01.44 1:04.62 512
50m: 30.86 100m: 33.76

10. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 1:09.65 1:05.02 503 +0,71
50m: 31.02 100m: 34.00

11. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:05.60 1:06.13 478 +0,79
50m: 31.40 100m: 34.73

12. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:05.81 1:06.57 468
50m: 31.85 100m: 34.72

13. Milou Geneuglijk TriVia 200900556 1:05.42 1:07.71 445
50m: 31.57 100m: 36.14

14. Aniek Vuist Steenwijk 1934 200600958 1:04.37 1:08.00 439
50m: 30.92 100m: 37.08

15. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 1:09.22 1:08.20 435 +0,84
50m: 33.11 100m: 35.09

16. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:08.24 1:08.38 432 +0,72
50m: 32.22 100m: 36.16

17. Fenne de Jong Dz&Pc 200800532 S10 1:08.98 1:08.59 428 +0,84
50m: 32.72 100m: 35.87

18. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 1:09.15 1:08.81 424
50m: 32.10 100m: 36.71

19. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:09.82 1:08.93 422
50m: 32.98 100m: 35.95

20. Vera de Boer MZ&PC De Reest 200900512 1:12.20 1:09.13 418
50m: 32.92 100m: 36.21

21. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:07.88 1:09.35 414
50m: 33.15 100m: 36.20
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

22. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:09.56 1:09.67 408
50m: 32.69 100m: 36.98

23. Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 200901150 1:08.73 1:09.71 408
50m: 33.05 100m: 36.66

24. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 200801226 1:10.80 1:09.92 404
50m: 33.21 100m: 36.71

25. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 1:09.17 1:10.80 389
50m: 32.53 100m: 38.27

26. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 1:09.63 1:12.41 364
50m: 33.42 100m: 38.99

27. Indy Feenema Orca Leeuwarden 201000850 1:13.47 1:12.85 357
50m: 35.75 100m: 37.10

28. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen 201100522 1:14.42 1:13.38 349 +0,76
50m: 35.48 100m: 37.90

29. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:13.61 1:14.11 339 +0,82
50m: 35.06 100m: 39.05

30. Minke Postma SG. Bolsward-Workum 200702532 1:10.69 1:14.34 336 +0,82
50m: 34.24 100m: 40.10

31. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 201001110 1:13.19 1:14.88 329
50m: 35.67 100m: 39.21

32. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 1:11.59 1:15.34 323 +0,76
50m: 35.58 100m: 39.76

33. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 1:11.18 1:15.83 317
50m: 35.26 100m: 40.57

34. Yanique Bax Batavia Swim 201001428 1:17.00 1:16.25 311
50m: 35.53 100m: 40.72

35. Marlies Brouwer Dz&Pc 201101152 1:23.13 1:17.17 300
50m: 37.34 100m: 39.83

36. Wendy Elferink HZ&PC Heerenveen 200604202 1:17.36 1:17.27 299
50m: 37.62 100m: 39.65

37. Elize Schierbeek Thor 201100652 1:20.45 1:17.31 299 +0,78
50m: 37.17 100m: 40.14

38. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:13.90 1:17.53 296
50m: 36.01 100m: 41.52

39. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:17.69 1:17.79 293 +0,75
50m: 35.20 100m: 42.59

40. Gallyon Mulder Thor 200804434 S14 1:18.09 1:18.22 288
50m: 36.69 100m: 41.53

41. Sarah Vellinga Orca Leeuwarden 200801516 NT 1:19.13 279 +0,73
50m: 35.92 100m: 43.21

42. Julia Boer Ksn (Sg) 201000828 1:23.94 1:21.55 254 +0,76
50m: 39.35 100m: 42.20

43. Yanaika Ido Batavia Swim 201102764 1:23.90 1:23.04 241
50m: 39.50 100m: 43.54
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

44. Lotte Pleizier TriVia 201102728 1:24.58 1:23.67 236
50m: 39.30 100m: 44.37

45. Silke Hooghiemstra De Vikings 201003160 1:27.25 1:23.68 235
50m: 38.91 100m: 44.77

46. Rebecca de Klein Dz&Pc 200002812 1:25.19 1:23.69 235
50m: 39.35 100m: 44.34

47. Lisanne Korte Ksn (Sg) 200505352 1:25.52 1:24.09 232 +0,87
50m: 39.13 100m: 44.96

48. Nienke Smid ZPC Nova 201000468 1:28.09 1:26.63 212 +0,88
50m: 39.07 100m: 47.56

49. Noor Broer Batavia Swim 200900332 NT 1:28.34 200
50m: 40.95 100m: 47.39

50. Indy Jansen ZC Borger 201002332 1:30.65 1:29.40 193
50m: 41.77 100m: 47.63

51. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 201100256 1:31.42 1:33.93 166 +0,86
50m: 43.63 100m: 50.30

52. Leona Teunisse Batavia Swim 201000656 1:39.44 1:41.61 131
50m: 47.39 100m: 54.22

DIS Kirsten Foekens Ksn (Sg) 201102950 1:40.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Emma Langenberg Orca Leeuwarden 201100776 1:29.74
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Jasmijn Sterken ZC Polaris 200701196 1:01.05
AFGEM Sara van Dijk TriVia 201001120 1:13.43
AFGEM Elisa Stevens Azuro 200600604 1:14.11

NG Lina Lahnine Dz&Pc 201002848 2:12.49

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-4-2023 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Niek Issard Dz&Pc 200700037 29.11 28.67 586 +0,71
2. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 197800471 30.08 29.98 513 +0,70
3. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 30.11 30.00 512 +0,73
4. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 29.00 30.28 497 +0,60
5. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 30.35 30.32 495 +0,67
6. Xander Boets ZPC Nova 200800133 30.73 32.05 419 +0,77
7. Simun Cudic TriVia 200703767 31.46 32.14 416 +0,74
8. Ryan Huizinga Bubble 200700419 32.47 32.46 404 +0,69
9. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 200600065 31.99 32.90 388 +0,76

10. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 32.49 33.28 375 +0,64
11. Jelte de Boer De Vikings 200700345 35.29 33.31 374 +0,74
12. Pepijn Houwen Bubble 200500433 32.00 33.64 363 +0,59
13. Ids Harms TriVia 200702753 31.29 33.83 357 +0,69
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

14. Bram Wolters MZ&PC De Reest 200602203 34.70 35.43 310 +0,75
15. Edwin Bulten Azuro 200600553 33.05 36.51 284 +0,75
16. Rens de Boer MZ&PC De Reest 200700711 35.65 36.71 279 +1,04
17. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 40.40 37.19 268 +0,80
18. Guido Drenth ZC Borger 200800221 37.94 37.86 254 +0,68
19. Arnold Hofman Dz&Pc 199406759 39.11 38.78 237 +0,73
20. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 39.44 38.85 235 +0,82
21. Geert Sies TriVia 200700763 40.68 39.95 216 +0,89
22. Tycho Wienbelt De Vikings 201001397 39.68 40.01 215 +0,78
23. Jacco Schott Bubble 200802449 39.51 40.86 202 +0,68
24. Stan Rothschaid ZC Borger 201000353 40.07 41.46 193 +0,70
25. Mike Slomp ZPC Nova 201000597 44.51 43.81 164 +0,77
26. Kevin Storms Dz&Pc 199605761 43.42 44.03 161 +0,72

AFGEM Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 30.61

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-4-2023 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Fay Boxum Dz&Pc 200900060 2:31.52 2:31.09 581
50m: 33.40 100m: 38.46 150m: 44.73 200m: 34.50

2. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 2:39.82 2:37.30 515 +0,73
50m: 32.91 100m: 39.54 150m: 49.51 200m: 35.34

3. Ilana Gentile Orca Leeuwarden 200801558 2:41.68 2:37.33 515
50m: 32.60 100m: 40.80 150m: 47.95 200m: 35.98

4. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 2:42.18 2:43.26 461 +0,82
50m: 35.85 100m: 41.81 150m: 46.67 200m: 38.93

5. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 2:40.00 2:44.05 454
50m: 33.97 100m: 43.20 150m: 48.50 200m: 38.38

6. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 2:42.99 2:44.51 450
50m: 34.04 100m: 44.28 150m: 46.16 200m: 40.03

7. Nienke van der Klugt Batavia Swim 200403236 NT 2:44.57 450
50m: 33.40 100m: 41.11 150m: 48.83 200m: 41.23

8. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 3:15.54 2:52.79 388
50m: 40.78 100m: 44.66 150m: 46.81 200m: 40.54

9. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 2:50.62 2:55.47 371
50m: 37.71 100m: 41.68 150m: 54.35 200m: 41.73

10. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 200901824 2:56.56 2:55.59 370 +0,74
50m: 40.51 100m: 44.40 150m: 50.70 200m: 39.98

11. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen 201100522 3:00.33 2:56.44 365
50m: 41.75 100m: 45.50 150m: 50.82 200m: 38.37

12. Isa Segenhout Orca Leeuwarden 201000128 3:01.44 3:03.33 325 +0,77
50m: 40.20 100m: 45.08 150m: 54.59 200m: 43.46

13. Evita Hoornweg TriVia 201002046 2:59.21 3:05.19 315
50m: 38.70 100m: 48.19 150m: 56.29 200m: 42.01
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

14. Chantal Peters Aqua 68 201001578 3:04.19 3:06.69 308
50m: 40.37 100m: 49.56 150m: 55.37 200m: 41.39

15. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 2:55.53 3:06.74 308
50m: 39.64 100m: 45.37 150m: 59.23 200m: 42.50

16. Fenna Boterman TriVia 200701710 3:07.32 3:08.36 300
50m: 39.96 100m: 47.50 150m: 55.90 200m: 45.00

17. Renske van Bloois TriVia 201000834 3:07.79 3:09.66 294 +0,80
50m: 43.46 100m: 49.84 150m: 54.01 200m: 42.35

18. Kyara Balt De Vikings 201100306 3:13.84 3:16.19 265
50m: 45.20 100m: 49.53 150m: 56.98 200m: 44.48

19. Gallyon Mulder Thor 200804434 SM14 3:18.70 3:24.37 235
50m: 46.99 100m: 50.74 150m: 59.08 200m: 47.56

20. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 200900694 3:18.91 3:27.33 225 +0,93
50m: 51.71 100m: 51.40 150m: 55.39 200m: 48.83

21. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 201000310 3:37.27 3:31.41 212
50m: 50.78 100m: 51.30 150m: 1:00.58 200m: 48.75

22. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 201100256 3:36.10 3:48.87 167
50m: 55.63 100m: 58.92 200m: 1:54.32

DIS Melissa Zeegers De Vikings 201002612 3:30.60
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lieke Hegeman TriVia 200505390 3:22.03
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Yanaika Ido Batavia Swim 201102764 3:52.71
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 2:44.90
AFGEM Esther Pomper Ksn (Sg) 201000432 NT
AFGEM Indy Feenema Orca Leeuwarden 201000850 3:11.18

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-4-2023 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 30.69 31.80 543
2. Jetze de Vries De Vikings 200602589 33.55 32.33 517
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 200400083 33.05 34.41 428 +0,80
4. Rick Smit Aqua 68 200602435 33.50 34.54 424
5. Niek Issard Dz&Pc 200700037 38.21 36.79 350 +0,67
6. Jelte de Boer De Vikings 200700345 37.20 37.74 325
7. Guido Drenth ZC Borger 200800221 38.22 38.04 317
8. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 35.39 38.17 314 +0,70
9. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 201001215 42.50 39.03 293

10. Geert Sies TriVia 200700763 38.87 39.89 275
11. Bram Wolters MZ&PC De Reest 200602203 40.52 42.03 235
12. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 44.58 42.27 231 +0,85
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

13. Ids Harms TriVia 200702753 38.75 42.53 227 +0,78
14. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 201000017 42.41 42.87 221
15. Kevin Storms Dz&Pc 199605761 42.00 42.88 221 +0,87
16. Jacco Schott Bubble 200802449 43.17 44.61 196
17. Tycho Wienbelt De Vikings 201001397 50.29 45.85 181 +0,81
18. Arnold Hofman Dz&Pc 199406759 43.71 46.53 173
19. Sander Knol ZPC Nova 200701093 49.61 48.84 149
20. Mike Slomp ZPC Nova 201000597 49.44 50.71 134
21. Cheng Van Vondel Ksn (Sg) 200902673 59.70 51.80 125

AFGEM Filip Piszczynski Ksn (Sg) 200802125 36.36

Programmanr. 6 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
15-4-2023 - 18:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 9:24.62 9:16.73 660 +0,82
50m: 30.91 200m: 35.22 350m: 35.47 500m: 35.14 650m: 35.13 800m: 32.71

100m: 34.52 250m: 35.35 400m: 35.34 550m: 35.48 700m: 35.26
150m: 35.62 300m: 35.10 450m: 35.15 600m: 35.32 750m: 35.01

2. Laura Setz Bubble 200000130 9:15.04 9:35.34 598
50m: 31.18 200m: 35.60 350m: 36.22 500m: 36.68 650m: 36.58 800m: 36.31

100m: 34.45 250m: 36.13 400m: 35.39 550m: 37.27 700m: 37.39
150m: 35.58 300m: 36.10 450m: 36.21 600m: 37.50 750m: 36.75

3. Fay Boxum Dz&Pc 200900060 9:59.18 9:44.09 571 +0,82
50m: 32.15 200m: 37.17 350m: 37.93 500m: 36.99 650m: 36.92 800m: 35.25

100m: 36.00 250m: 37.05 400m: 36.97 550m: 37.09 700m: 36.68
150m: 37.23 300m: 36.71 450m: 36.86 600m: 37.22 750m: 35.87

4. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 10:44.50 9:52.80 546
50m: 31.25 200m: 37.43 350m: 38.35 500m: 37.86 650m: 37.86 800m: 35.73

100m: 35.68 250m: 37.96 400m: 38.24 550m: 38.07 700m: 37.34
150m: 37.47 300m: 37.51 450m: 37.65 600m: 37.19 750m: 37.21

5. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 9:47.91 9:57.52 534
50m: 32.55 200m: 36.57 350m: 37.83 500m: 38.47 650m: 38.54 800m: 37.50

100m: 35.69 250m: 37.09 400m: 37.96 550m: 38.54 700m: 38.60
150m: 36.22 300m: 37.27 450m: 38.45 600m: 38.54 750m: 37.70

6. Marijke Drent Bubble 199906232 9:41.62 10:07.31 508
50m: 32.54 200m: 38.15 350m: 38.81 500m: 39.03 650m: 38.68 800m: 36.22

100m: 36.37 250m: 38.68 400m: 38.81 550m: 39.02 700m: 38.54
150m: 37.66 300m: 38.69 450m: 39.10 600m: 38.77 750m: 38.24

7. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 10:15.99 10:13.03 494 +0,83
50m: 33.95 200m: 38.41 350m: 38.53 500m: 39.06 650m: 38.73 800m: 37.57

100m: 38.15 250m: 38.48 400m: 39.29 550m: 38.85 700m: 38.90
150m: 38.30 300m: 38.57 450m: 38.64 600m: 38.96 750m: 38.64

8. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 201000046 10:15.70 10:20.24 477
50m: 34.27 200m: 38.76 350m: 39.73 500m: 39.64 650m: 39.79 800m: 36.70

100m: 37.08 250m: 39.40 400m: 39.34 550m: 40.12 700m: 39.39
150m: 38.90 300m: 39.35 450m: 40.06 600m: 39.15 750m: 38.56
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

9. Ciska de Lugt Dz&Pc 200503302 10:40.44 10:22.11 473 +0,70
50m: 32.83 200m: 39.14 350m: 39.82 500m: 39.93 650m: 39.63 800m: 37.97

100m: 37.13 250m: 39.57 400m: 39.98 550m: 39.96 700m: 39.62
150m: 38.32 300m: 39.19 450m: 39.99 600m: 39.58 750m: 39.45

10. Sanne Kloezen Bubble 200204644 10:45.10 10:28.82 458
50m: 32.40 200m: 38.86 350m: 39.89 500m: 40.83 700m: 1:22.13

100m: 37.65 250m: 39.11 400m: 40.10 550m: 40.79 800m: 1:18.05
150m: 38.48 300m: 39.71 450m: 40.19 600m: 40.63

11. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 200300232 10:06.78 10:30.35 454
50m: 34.99 200m: 42.49 350m: 39.11 500m: 40.54 650m: 39.71 800m: 38.67

100m: 38.58 250m: 39.62 400m: 40.15 550m: 40.01 700m: 39.97
150m: 37.42 300m: 39.98 450m: 39.02 600m: 40.70 750m: 39.39

12. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 200801226 11:16.00 10:32.63 449
50m: 35.97 200m: 40.22 350m: 40.43 500m: 39.73 650m: 40.06 800m: 37.82

100m: 39.79 250m: 39.95 400m: 39.81 550m: 40.44 700m: 39.01
150m: 40.10 300m: 40.30 450m: 39.61 600m: 39.75 750m: 39.64

13. Marjolie Spelde ZC Borger 200900266 11:02.80 10:44.35 425
50m: 34.11 200m: 40.46 350m: 40.80 500m: 40.51 650m: 41.43 800m: 36.35

100m: 39.32 250m: 41.41 400m: 41.13 550m: 41.67 700m: 41.42
150m: 41.27 300m: 40.53 450m: 41.61 600m: 41.65 750m: 40.68

14. Ilse Jongepier Thor 201000006 10:47.66 10:45.38 423 +0,77
50m: 34.47 200m: 41.06 350m: 41.56 500m: 41.75 650m: 41.72 800m: 35.65

100m: 39.16 250m: 41.19 400m: 41.22 550m: 42.10 700m: 41.29
150m: 41.19 300m: 41.45 450m: 41.33 600m: 40.70 750m: 39.54

15. Anna Mulder Bubble 200504646 10:18.69 10:50.15 414
50m: 34.89 200m: 41.11 350m: 41.55 500m: 41.51 650m: 41.58 800m: 37.71

100m: 39.68 250m: 41.32 400m: 41.06 550m: 42.24 700m: 40.73
150m: 41.04 300m: 41.07 450m: 41.89 600m: 41.46 750m: 41.31

16. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 11:16.67 11:01.87 392 +0,89
50m: 36.09 200m: 42.72 350m: 41.85 500m: 42.49 650m: 41.87 800m: 38.79

100m: 41.55 250m: 41.49 400m: 41.79 550m: 42.21 700m: 41.79
150m: 41.37 300m: 42.29 450m: 42.04 600m: 41.86 750m: 41.67

17. Florien Pot WS Twente 201000768 NT 11:13.18 373 +0,97
50m: 38.18 200m: 43.18 350m: 43.27 500m: 42.93 650m: 42.92 800m: 37.98

100m: 41.25 250m: 43.79 400m: 43.20 550m: 43.54 700m: 41.25
150m: 43.03 300m: 43.28 450m: 43.30 600m: 42.32 750m: 39.76

18. Elin Reinstra TriVia 201100842 NT 11:13.67 372
50m: 37.72 200m: 42.57 350m: 42.69 500m: 43.28 650m: 42.62 800m: 38.69

100m: 42.16 250m: 43.44 400m: 43.23 550m: 43.43 700m: 41.73
150m: 43.98 300m: 42.37 450m: 43.84 600m: 42.56 750m: 39.36

19. Esmee Kloezen Bubble 200204646 11:00.07 11:14.15 371
50m: 33.93 200m: 41.94 350m: 42.56 500m: 44.45 650m: 42.68 800m: 40.90

100m: 38.58 250m: 42.27 400m: 44.16 550m: 44.23 700m: 44.69
150m: 40.40 300m: 43.10 450m: 43.73 600m: 44.77 750m: 41.76

20. Yke Spelde Bubble 200700208 11:47.60 11:18.59 364 +0,80
50m: 35.88 200m: 42.70 350m: 43.90 500m: 43.16 650m: 42.82 800m: 39.41

100m: 40.84 250m: 43.90 400m: 43.51 550m: 44.26 700m: 43.15
150m: 41.87 300m: 43.69 450m: 43.72 600m: 43.01 750m: 42.77

21. Esmee Ykema Neptunia '24 200801710 11:38.64 11:19.42 363
50m: 36.11 200m: 42.73 350m: 43.57 500m: 43.94 650m: 42.94 800m: 39.82

100m: 40.94 250m: 43.49 400m: 43.46 550m: 43.82 700m: 43.82
150m: 42.19 300m: 43.51 450m: 43.29 600m: 43.64 750m: 42.15
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

22. Fenne de Jong Dz&Pc 200800532 S10 11:12.12 11:23.98 356 +0,89
50m: 36.60 200m: 43.89 350m: 42.89 500m: 43.91 650m: 42.77 800m: 41.22

100m: 41.99 250m: 43.19 400m: 44.30 550m: 42.93 700m: 42.62
150m: 42.66 300m: 44.13 450m: 43.34 600m: 43.99 750m: 43.55

23. Yanique Bax Batavia Swim 201001428 NT 12:05.36 298 +0,78
50m: 39.13 200m: 45.66 350m: 47.14 500m: 46.38 650m: 47.04 800m: 39.09

100m: 43.75 250m: 46.83 400m: 46.32 550m: 47.55 700m: 44.85
150m: 45.33 300m: 46.62 450m: 47.27 600m: 47.78 750m: 44.62

24. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 12:03.09 12:06.56 297
50m: 37.02 200m: 45.74 350m: 46.48 500m: 47.75 650m: 47.12 800m: 42.00

100m: 43.04 250m: 45.29 400m: 46.99 550m: 47.03 700m: 47.34
150m: 43.90 300m: 46.57 450m: 46.66 600m: 47.10 750m: 46.53

25. Amelina Stevens Azuro 200402740 NT 12:12.11 290
50m: 36.79 200m: 45.19 350m: 47.69 500m: 47.82 650m: 47.14 800m: 43.51

100m: 42.48 250m: 46.40 400m: 48.06 550m: 47.13 700m: 46.21
150m: 44.03 300m: 46.83 450m: 47.88 600m: 47.86 750m: 47.09

26. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 11:41.14 12:12.19 290
50m: 37.26 200m: 46.44 350m: 46.93 500m: 46.72 650m: 46.83 800m: 44.80

100m: 43.25 250m: 46.36 400m: 47.10 550m: 46.36 700m: 46.55
150m: 45.65 300m: 47.30 450m: 47.05 600m: 47.38 750m: 46.21

27. Wendy Elferink HZ&PC Heerenveen 200604202 NT 12:14.47 287
50m: 39.49 200m: 46.01 350m: 47.36 500m: 47.50 650m: 46.89 800m: 43.22

100m: 43.72 250m: 46.69 400m: 46.89 550m: 46.98 700m: 47.13
150m: 45.83 300m: 46.36 450m: 47.08 600m: 47.11 750m: 46.21

28. Yanaika Ido Batavia Swim 201102764 NT 15:27.79 142
50m: 47.80 200m: 59.89 350m: 1:00.00 500m: 1:01.59 650m: 59.11 800m: 46.93

100m: 57.70 250m: 59.08 400m: 1:01.52 550m: 59.67 700m: 59.32
150m: 57.24 300m: 59.90 450m: 1:01.11 600m: 59.58 750m: 57.35

AFGEM Sara van Dijk TriVia 201001120 NT

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2023 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Jip Bakker Dz&Pc 200600287 55.80 55.35 608
50m: 27.13 100m: 28.22

2. Niek Issard Dz&Pc 200700037 56.28 56.06 585 +0,79
50m: 27.17 100m: 28.89

3. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 197800471 56.50 56.97 558
50m: 27.27 100m: 29.70

4. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 56.82 57.08 555
50m: 27.22 100m: 29.86

5. Tim van Erven Dz&Pc 200700175 57.42 57.24 550 +0,77
50m: 27.93 100m: 29.31

6. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 57.84 57.53 542
50m: 27.62 100m: 29.91



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Dz&Pc 16-4-2023 10:40 - pagina 10

Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

7. Storm Boxum Dz&Pc 200700421 59.78 59.10 500
50m: 28.24 100m: 30.86

8. Jetze de Vries De Vikings 200602589 58.69 59.46 491
50m: 28.92 100m: 30.54

9. Xander Boets ZPC Nova 200800133 58.94 59.94 479 +0,85
50m: 29.19 100m: 30.75

10. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:01.12 1:00.11 475
50m: 29.43 100m: 30.68

11. Ryan Huizinga Bubble 200700419 59.43 1:00.86 457
50m: 28.92 100m: 31.94

12. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 1:01.09 1:01.77 437
50m: 28.86 100m: 32.91

13. Pepijn Houwen Bubble 200500433 1:03.31 1:03.38 405
50m: 30.69 100m: 32.69

14. Edwin Bulten Azuro 200600553 1:02.42 1:03.66 400
50m: 30.17 100m: 33.49

15. Bram Wolters MZ&PC De Reest 200602203 1:01.93 1:03.77 398 +0,82
50m: 29.43 100m: 34.34

16. Rowan Smit Bubble 200802127 1:04.16 1:03.90 395 +0,73
50m: 30.64 100m: 33.26

17. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 201001215 1:04.05 1:03.91 395
50m: 31.00 100m: 32.91

18. Sven Brongers Bubble 200700139 1:04.54 1:04.21 389
50m: 31.60 100m: 32.61

19. Ivan Vuist Steenwijk 1934 200802067 1:02.65 1:06.50 351 +0,88
50m: 30.98 100m: 35.52

20. Ids Harms TriVia 200702753 1:00.54 1:07.13 341 +0,74
50m: 31.39 100m: 35.74

21. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 1:08.80 1:07.43 336
50m: 33.16 100m: 34.27

22. Rens de Boer MZ&PC De Reest 200700711 1:09.49 1:09.16 312
50m: 33.60 100m: 35.56

23. Guido Drenth ZC Borger 200800221 1:09.20 1:09.45 308 +0,82
50m: 31.89 100m: 37.56

24. Geert Sies TriVia 200700763 1:12.01 1:11.38 283
50m: 34.17 100m: 37.21

25. Jacco Schott Bubble 200802449 1:15.86 1:12.56 270
50m: 33.59 100m: 38.97

26. Yannick Dijks Orca Leeuwarden 200700923 1:10.91 1:14.55 249 +0,79
50m: 35.16 100m: 39.39

27. Arnold Hofman Dz&Pc 199406759 NT 1:15.83 236
50m: 34.65 100m: 41.18

28. Stan Rothschaid ZC Borger 201000353 1:16.67 1:18.41 214 +0,74
50m: 36.41 100m: 42.00
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

29. Mike Slomp ZPC Nova 201000597 1:23.62 1:20.73 196
50m: 37.34 100m: 43.39

30. Sander Knol ZPC Nova 200701093 1:26.82 1:26.77 158
31. Cheng Van Vondel Ksn (Sg) 200902673 1:59.09 1:42.66 95 +0,80

50m: 47.51 100m: 55.15

DIS Kevin Storms Dz&Pc 199605761 1:18.01
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 58.28
AFGEM Filip Piszczynski Ksn (Sg) 200802125 58.34

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-4-2023 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 32.53 33.58 518 +0,74
2. Vera de Boer MZ&PC De Reest 200900512 34.56 33.71 512 +0,71
3. Marjolie Spelde ZC Borger 200900266 35.61 33.84 506 +0,74
4. Milou Geneuglijk TriVia 200900556 33.33 33.87 505 +0,64
5. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 34.57 34.05 497 +0,78
6. Nienke van der Klugt Batavia Swim 200403236 NT 34.37 483 +0,65
7. Ilana Gentile Orca Leeuwarden 200801558 32.69 34.77 467 +0,80
8. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 33.37 35.18 451 +0,74
9. Joleen Noordenbos Orca Leeuwarden 200900884 33.71 35.77 429 +0,76

10. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 34.24 35.91 424 +0,56
11. Aniek Vuist Steenwijk 1934 200600958 34.27 36.34 409 +0,69
12. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 200901824 38.05 36.48 404 +0,76
13. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 36.39 36.58 401 +0,61

Lyanne Pathuis Bubble 200800042 36.97 36.58 401 +0,69
15. Daphne Westra de Granaet 200900344 36.12 37.52 371 +0,62
16. Yke Spelde Bubble 200700208 35.98 37.57 370 +0,67
17. Isa Segenhout Orca Leeuwarden 201000128 37.86 37.74 365 +0,74
18. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 40.25 38.82 335 +0,93
19. Indy Feenema Orca Leeuwarden 201000850 37.85 38.85 334 +0,87
20. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 36.28 38.96 332 +0,59
21. Minke Postma SG. Bolsward-Workum 200702532 37.08 39.71 313 +0,81
22. Chantal Peters Aqua 68 201001578 38.65 40.29 300 +0,98
23. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 40.09 40.47 296 +0,85
24. Fenna Boterman TriVia 200701710 37.24 40.83 288 +0,68
25. Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 200901150 40.18 40.90 287 +0,71
26. Sytske de Vries SG. Bolsward-Workum 201000256 49.08 41.13 282 +0,88
27. Wendy Elferink HZ&PC Heerenveen 200604202 40.10 41.15 281 +0,79
28. Julia Boer Ksn (Sg) 201000828 43.49 41.28 279 +0,96
29. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 201000310 41.58 41.69 271 +0,76
30. Elize Schierbeek Thor 201100652 40.43 42.28 259 +0,65
31. Silke Hooghiemstra De Vikings 201003160 47.27 42.63 253 +0,82
32. Sarah Vellinga Orca Leeuwarden 200801516 NT 43.06 245 +0,80
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

33. Kyara Balt De Vikings 201100306 40.68 43.11 245 +0,86
34. Renske van Bloois TriVia 201000834 39.58 43.19 243 +0,93
35. Nienke Smid ZPC Nova 201000468 42.14 43.76 234 +0,77
36. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 200900694 42.76 44.49 223 +0,92
37. Marlies Brouwer Dz&Pc 201101152 45.28 44.70 219 +0,86
38. Melissa Zeegers De Vikings 201002612 40.84 45.07 214 +0,78
39. Emma Langenberg Orca Leeuwarden 201100776 49.09 47.08 188 +0,83
40. Lotte Pleizier TriVia 201102728 49.71 48.33 173 +0,92
41. Noor Broer Batavia Swim 200900332 NT 49.39 163 +0,83
42. Kirsten Foekens Ksn (Sg) 201102950 54.82 52.08 139 +0,80
43. Lisanne Korte Ksn (Sg) 200505352 48.61 52.27 137 +0,77
44. Leona Teunisse Batavia Swim 201000656 50.95 52.96 132 +0,66

AFGEM Jasmijn Sterken ZC Polaris 200701196 33.66
AFGEM Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 36.28
AFGEM Esther Pomper Ksn (Sg) 201000432 43.57

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-4-2023 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 2:20.35 2:22.70 509
50m: 28.92 100m: 38.46 150m: 41.03 200m: 34.29

2. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 2:28.06 2:29.88 440
50m: 31.47 100m: 39.25 150m: 43.21 200m: 35.95

3. Jetze de Vries De Vikings 200602589 2:27.58 2:30.43 435
50m: 31.29 100m: 41.22 150m: 44.29 200m: 33.63

4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 200400083 2:27.53 2:31.99 421 +0,92
50m: 32.18 100m: 41.19 150m: 42.11 200m: 36.51

5. Simun Cudic TriVia 200703767 2:36.24 2:34.46 402 +0,71
50m: 30.72 100m: 38.13 150m: 49.81 200m: 35.80

6. Rick Smit Aqua 68 200602435 NT 2:35.93 390 +0,85
50m: 32.34 100m: 42.68 150m: 44.33 200m: 36.58

7. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 2:33.76 2:36.02 390
50m: 32.27 100m: 38.99 150m: 46.57 200m: 38.19

8. Ryan Huizinga Bubble 200700419 2:29.19 2:38.85 369 +0,84
50m: 32.80 100m: 41.58 150m: 47.95 200m: 36.52

9. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 201001215 2:52.71 2:43.14 341
50m: 36.74 100m: 42.99 150m: 49.51 200m: 33.90

10. Edwin Bulten Azuro 200600553 2:40.19 2:49.71 303 +0,74
50m: 35.82 100m: 47.58 150m: 50.12 200m: 36.19

11. Rowan Smit Bubble 200802127 2:51.91 2:50.81 297
50m: 35.04 100m: 44.39 150m: 55.07 200m: 36.31

12. Twan Wielage Ksn (Sg) 200902671 2:52.95 2:52.36 289 +0,81
50m: 38.04 100m: 44.24 150m: 52.80 200m: 37.28
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

13. Tycho Wienbelt De Vikings 201001397 3:04.99 3:00.67 251 +0,83
100m: 1:29.11 150m: 51.39 200m: 40.17

14. Tije Hempenius HZ&PC Heerenveen 200901365 2:55.15 3:02.16 245
50m: 42.00 100m: 48.18 150m: 53.34 200m: 38.64

15. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 201001921 3:04.51 3:08.17 222
50m: 46.77 100m: 44.81 150m: 58.02 200m: 38.57

16. Cheng Van Vondel Ksn (Sg) 200902673 NT 4:12.05 92
50m: 1:07.78 100m: 1:03.54 150m: 1:03.20 200m: 57.53

DIS Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 200600065 2:36.44
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Jelte de Boer De Vikings 200700345 NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 2:32.19

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-4-2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 33.77 33.66 666
2. Esmée Mulder Dz&Pc 200800038 34.94 35.19 583 +0,70
3. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 35.80 36.05 542
4. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 37.23 37.57 479 +0,73
5. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 201000046 36.17 37.58 478
6. Daphne Westra de Granaet 200900344 38.81 38.11 459 +0,83
7. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 38.79 38.44 447
8. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 39.66 39.68 406
9. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 37.56 40.76 375

10. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 38.61 40.88 371 +0,79
11. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 44.60 41.45 356 +0,76
12. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 200901824 40.84 41.84 346
13. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 40.47 42.29 335
14. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 41.20 42.89 322
15. Chantal Peters Aqua 68 201001578 43.04 42.95 320 +0,96
16. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 200300232 38.52 43.15 316
17. Amelina Stevens Azuro 200402740 40.84 43.50 308 +0,86
18. Lobke Hempenius HZ&PC Heerenveen 201100522 45.75 43.69 304 +0,76
19. Sytske de Vries SG. Bolsward-Workum 201000256 47.24 44.01 298 +0,80
20. Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 201001110 43.98 44.06 297
21. Lieke Hegeman TriVia 200505390 43.37 44.19 294
22. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 43.22 44.36 291
23. Milou Geneuglijk TriVia 200900556 42.89 44.77 283
24. Joleen Noordenbos Orca Leeuwarden 200900884 42.37 44.93 280 +0,90
25. Isa Segenhout Orca Leeuwarden 201000128 43.06 45.07 277
26. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 200900694 43.61 45.08 277
27. Silke Hooghiemstra De Vikings 201003160 50.72 45.55 268
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Limietwedstrijd langebaan
Drachten 15-04-2023

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

28. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 43.54 46.25 256
29. Minke Postma SG. Bolsward-Workum 200702532 43.23 46.83 247 +0,76
30. Marlies Brouwer Dz&Pc 201101152 45.67 46.98 245
31. Gallyon Mulder Thor 200804434 SB14 46.50 47.17 242
32. Lisanne Korte Ksn (Sg) 200505352 51.72 48.09 228
33. Emma Langenberg Orca Leeuwarden 201100776 49.90 49.75 206
34. Nienke Smid ZPC Nova 201000468 47.11 49.89 204
35. Melissa Zeegers De Vikings 201002612 47.76 51.32 188
36. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 201000310 48.95 51.33 187 +0,90
37. Indy Jansen ZC Borger 201002332 53.37 52.01 180 +0,95
38. Noor Broer Batavia Swim 200900332 NT 52.14 179 +0,75
39. Kyara Balt De Vikings 201100306 52.35 53.59 165
40. Yanique Bax Batavia Swim 201001428 56.32 54.27 158
41. Eline de Boer SG. Bolsward-Workum 201100256 51.78 56.24 142
42. Leona Teunisse Batavia Swim 201000656 57.30 59.14 122
DIS Kirsten Foekens Ksn (Sg) 201102950 51.53

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Sarah Vellinga Orca Leeuwarden 200801516 NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Elisa Stevens Azuro 200600604 44.70
NG Lina Lahnine Dz&Pc 201002848 51.89


